



Misterium Bożonarodzeniowe „Niech spadnie nam korona z głowy ...”.



W dniu **21 grudnia 2016r.** w auli szkolnej odbyło się tradycyjne spotkanie wigilijne dyirekcji szkoły, nauczycieli, pracowników i uczniów. Misterium Bożonarodzeniowe zatytułowane: „**Niech spadnie nam korona z głowy ...**” pod

kierunkiem Państwa **Anny i Jarosława Molów** zaprezentowała nasza **Szkolna Artystyczno - Teatralna Grupa „Antrakt”**. Podczas spotkania wigilijnego życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2017 Roku złożyła **Pani Dyrektor Halina Cygan**, życzyła wszystkim szczęśliwych, radosnych i rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia oraz dużo zdrowia, szczęścia w Nowym Roku. Symbolicznego połamania się opłatkiem dokonał **Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie Pan Stanisław Tymowicz**, który oprócz symbolicznego opłatka przekazał życzenia Dyrekcji, Pracownikom i Młodzieży „**zdrowia, zadowolenia z pracy, radosnych świąt i celujących wyników w nauce w Nowym 2017 Roku**”. Na koniec Przewodnicząca Samorządu Uczniowskiego **Karolina Sowa z kl. 3THL** i **Zastępca Przew. SU Tomasz Frańczak z kl. 2TPS** złożyli wszystkim życzenia świąteczno -

noworoczne, a członkowie samorządu przekazali na ręce: **Dyrektora szkoły Pani Haliny Cygan**, byłego **Dyrektora Pana Stanisława Tymowicza**, wicedyrektora **Pana Piotra Zdeba**, kierownika szkolenia **praktycznego Pana Marcina Kałamuckiego** przepiękne stroiki świąteczne.





W tym dniu nastąpiło także wręczenie nagród i wyróżnień w Szkolnym Konkursie z Języka Angielskiego i Języka Niemieckiego.

Język angielski:

I miejsce - Paweł Sierant - kl. 3TI, II miejsce - Maksymilian Starzak - kl. 2TPS, III miejsce - Paweł Bielec- kl. 4TI, wyróżnienia: Izabela Szpiech - kl. 2TI, Patryk Toczek - kl. 1TI, Krzysztof Ernest - kl. 3TPS.



Język niemiecki:



I miejsce - Maciej Sapa - kl. 3TI, II miejsce - Szymon Hadam - kl. 4TPS, III miejsce - Piotr Fołta - kl. 4THL, wyróżnienia: Damian Domin - kl. 3TPS, Paweł Sierant - kl. 3TI, Sabina Głowacz - kl. 2TL. Organizatorami konkursu były: Pani Agnieszka Kędzierska i Pani Agata Krupa (język niemiecki) oraz Pani Kinga Oleksa - Skubisz i Pani Magdalena Wolańska (język angielski).

Ponadto zostały wręczone nagrody zwycięzcom **turnieju Counter-Strike Global Offensive**, który został zorganizowany przez kl. 3TI opieką **Pana Wojciecha Hamerli i Pani Honoraty Mikoś**, w którym uczestniczyły drużyny z klas: 1TI, 2TI, 3TI, 1TPS, 2TPS oraz 3TPS. Uczniowie wykazali się fantastyczną umiejętnością pracy w grupie, doskonałym refleksem oraz sprawnością manualną. Po zaciętej rywalizacji o medale dla najlepszej grupy, zwyciężyła drużyna z klasy 1TI w składzie: **Marcin Bielec, Dawid Hadam, Dariusz Król, Michał Niedźwiedź i Sebastian Pankiewicz.**

